ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:       /GM- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Hương Trà, ngày  11  tháng 3  năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi: .......................................................................................................

 .......................................................................................................................

Thực hiện Chương trình công tác năm 2025 của UBND xã Hương Trà.

UBND xã tổ chức họp phân công nhiệm vụ đối với Cán bộ, công chức, người

hoạt động không chuyên trách khối Ủy ban nhân dân xã.

1. Thành phần tham gia

- Lãnh đạo UBND xã;

- Mời Trưởng Công an xã;

- Tất cả công chức xã;

- Người hoạt đông không chuyên trách xã;

2. Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 13/3/2025 (Thứ 5).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Hương Trà.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham gia đúng thành phần, thời

gian và địa điểm để hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2025-03-11T13:54:07+0700

		2025-03-11T14:27:40+0700

		2025-03-11T14:27:40+0700